
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U   
 

 

GRAFFITI UTĚRKY 
Art. No: 3996 

 Odstraňovač graffiti   
 

 

Aktualizováno: 2021-11-30 
Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí. 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   Email: info@trion.se  Homepage: www.trion.se 

 

Distributor:  SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: +420 602 740 238, e-mail: klecka@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 
1/1 

GRAFFITI UTĚRKY se používají pro odstraňování většiny typů sprejových barev a fixů. Pro vnitřní a 

venkovní použití. Vhodné pro odstranění graffiti z lakovaných a ostatních choulostivých povrchů. 

 

GRAFFITI UTĚRKY jsou napuštěny vysoce účinným rozpouštědlem graffiti. 

 

NEPOUŽÍVEJTE GRAFFITI UTĚRKY na plexisklo (použijte PLEXI UTĚRKY nebo AGS 560).  

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Utrhněte utěrku a stírejte graffiti. Používejte čistou stranu utěrky, aby nevznikly šmouhy. Po setření opláchněte 

vodou. 

GRAFFITI UTĚRKY lze používat na většinu povrchů, přesto nejdříve vyzkoušejte na malé testovací ploše před 

vlastním použitím. 
 
 

Technická data 

• Papírové utěrky jsou napuštěné rozpouštědlem 

• Balení obsahuje 50 ks v tubě 

• Slabý zápach rozpouštědla 

 

 

Skladování 

Skladujte v uzavřených, originálních obalech. 

 

Životnost 

Přibližně 24 měsíců v uzavřených originálních obalech. 

 

Bezpečnostní pokyny 

Používejte ochranné rukavice/ochranný štít, 

v případě rizika nebezpečí kontaktu s očima. 

 

Označení: Není stanoveno 

 
 
 
 
Není nebezpečnou věcí pro přepravu. 

 
 
 

mailto:info@trion.se
file:///C:/Documents%20and%20Settings/SK%20Fasady/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AL8YRVL9/www.trion.se
mailto:klecka@skfasady.cz

